
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «% ,>  о а 20:S  хЯъ! г. Кыштым

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Кыштымского городского округа 
от 10.09.2021г. №1931 «О создании 
муниципального штаба по газификации 
Кыштымского городского округа»
(в редакции постановления администрации 
Кыштымского городского округа 
от 08.05.2023г. №1274)

В связи с изменениями в штатном расписании Администрации 
Кыштымского городского округа,

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 10.09.2021г. №1931 «О создании 
муниципального штаба по газификации Кыштымского городского округа» (в 
редакции постановления администрации Кыштымского городского округа от 
08.05.2023г. №1274):

приложение постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника МУ «Отдел капитального строительства Кыштымского 
городского округа» Кадырова Р.Р.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

-АрексамдооX Ш / vvi\
Глава Кыштымского городского округа «г 1 вна

Дата'.
2025-02-07

Л>А. Шеболаевау

11:39:54



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского юродского округа 
от G ̂  0  с?— №

Состав
муниципального штаба по газификации Кыштымского городского округа

Заикин А.А.

Богданов Ю.К. 

Кадыров Р.Р.

Русак В.В.

Симонова Т.С.

Зарубин Ю.А.

Беспалова О.А.

Васнев В.В. 

Гайнутдинов А.Г.

Широков В.Ю.

Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям, 
председатель штаба;
Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству;
И. о. начальника МУ «Отдел капитального 
строительства Кыштымского городского округа», 
секретарь штаба;
Начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации
Кыштымского городского округа;
Начальник отдела по управлению землями 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;
Начальник отдела автоматизации Комитета по 
управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа;
Заместитель начальника Межмуниципального 
отдела по Кыштымскому, Карабашскому 
городским округам и Кунашакскому 
муниципальному району Управления федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии Челябинской области (по
согласованию);
Директор филиала АО «Газпром газораспределение 
Челябинск» в г. Кыштыме (по согласованию);
Начальник Кыштымского территориального отдела 
ГКУ «Управление лесничествами Челябинской 
области» (по согласованию);
Начальник района Кыштымского РЭС 
«Челябэнерго» ОАО «Межрегиональная 
распределительная сетевая компания Урала» (по 
согласованию);



ПазинА.В. -  Начальник Кыштымского цеха Миасского ТУЭС
Уралсвязьинформ (по согласованию);

Меньшаков А.В. -  Генеральный директор АО «Челябинская
электросетевая компания» (по согласованию);

Устинов Д.С. -  Исполнительный директор ООО
«Кыштымводоканал» (по согласованию).

Белоусов Д.С. -  Директор ООО «Эрго» (по согласованию);

Заместитель Г лавы 
Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям А.А. Заикин



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от Qb (/£U

Состав
муниципального штаба по газификации Кыштымского городского округа

Заикин А.А.

Богданов Ю.К. 

Кадыров Р.Р.

Русак В.В.

Симонова Т.С.

Беспалова О.А.

Васнев В.В.

Гайнутдинов А.Г.

Широков В.Ю.

Белоусов Д.С. 
Пазин А.В.

-  Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям, 
председатель штаба;

-  Заместитель главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству;

-  И.о. начальника МУ «Отдел капитального 
строительства Кыштымского городского округа», 
секретарь штаба;

-  Начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
Кыштымского городского округа;

-  Начальник отдела по управлению землями 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

-  Заместитель начальника Межмуниципального 
отдела по Кыштымскому, Карабашскому 
городским округам и Кунашакскому 
муниципальному району Управления федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии Челябинской области (по 
согласованию);

-  Директор филиала АО «Газпром газораспределение 
Челябинск» в г. Кыштыме (по согласованию);

-  Начальник Кыштымского территориального отдела 
ГКУ «Управление лесничествами Челябинской 
области» (по согласованию);

-  Начальник района Кыштымского РЭС 
«Челябэнерго» ОАО «Межрегиональная 
распределительная сетевая компания Урала» (по 
согласованию);

-  Директор ООО «Эрго» (по согласованию);
-  Начальник Кыштымского цеха Миасского ТУЭС



Меньшаков А.В. -  Генеральный директор АО «Челябинская
электросетевая компания» (по согласованию);

Устинов Д.С. -  Исполнительный директор ООО
«Кыштымводоканал» (по согласованию).

Уралсвязьинформ (по согласованию);

Заместитель Г лавы 
Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям А.А. Заикин


